Республика Алтай
Майминский район
сельский Совет депутатов
Манжерокского сельского поселения
Третьего созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

«27» октября 2016 г № 40-1
О внесении изменений в Правила
благоустройства

          В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Манжерокский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
  1.Внести изменения в Правила благоустройства, содержания и уборки территории муниципального образования «Манжерокское сельское поселение», принятые решением сессии №10-3 от 29.03.2013 г:
   Пункт 2.15  изложить в новой редакции-«отходы производства и потребления (далее – отходы)- вещества или предметы, которые образованы в процессе производства, выполнения работ, оказания услуг или в процессе потребления, которые удаляются, предназначены для удаления или подлежат удалению»;
   В пункте 7.1 исключить подпункты :
«- бережно относиться к оборудованию домов, квартир, подъездов, дворов;
- иметь на каждом доме номерной знак с указателем наименования улицы;
- содержать чердаки и подвалы, закрытыми на замок, с указанием местонахождения ключа, открывать в случаях необходимости;
- на дверях подвалов иметь схемы подвальных помещений;
- складировать сено и другие материалы в соответствии с правилами пожарной безопасности».
  В пункте 16.2 слова «как на этих участках, так и» -исключить.
  Пункт 16.6 дополнить словами «на землях, находящихся в собственности МО «Манжерокское сельское поселение».
  Пункт 16.9 дополнить словами «на землях, находящихся в собственности МО «Манжерокское сельское поселение».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Манжерокское сельское поселение»                         А.А.Корчуганов